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SV 9676.982 - Pe3b60oBble 601Tbl 4719 YCTAHOBOYHbIX

LUMOHOK U CKOJIb3ALWUNX MNaekK

nns KpenneHna KOMMNOHEHTOB NOAKJTKOYEHUA, Hanp. KabenbHbIX HAKOHEYHUKOB.

DyHKUUNK

ApT. N

OnucaHne npoaykTa
MaTtepunan
KomMnnekT noctaBku
MoaxoauT ans wuH

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

OpobpeHuns

0po6peHusn

© Rittal 2026

SV 9676.982

[N BO3MOXHOCTeN MHANMBUAYaNbHOIO NOAKOYEHHUS.
Cranb

Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

Maxi-PLS 60

Pe3bba: M12
IOnnHa pe3bbbl: 50 MM

8 wr.

0,4 kg
0,478 kg
73181535
EC002349
23110302

SV pesbboBow 60nT, M12, L: 50 mm

UL + C-UL (listed)



